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Siedlce, dnia 2 sierpnia 2019 r.

Czcigodni Ksieza!

Zgodnie z nakazem Kodeksu Prawa Kanonicznego (kan. 276 § 2 p. 4) i Il Synodu Diecezji Siedleckiej
(statut 110), wszyscy kaptani sa zobowigzani do odprawienia corocznych rekolekcji kaptanskich, co drugi
rok maja za$ w nich uczestniczy¢ w Diecezjalnym Centrum Formacji Kaplanskiej. Udziat w rekolekcjach
specjalistycznych nie zwalnia ksiezy z tego obowiazku.

W dniach od 15 wrzeénia do 18 wrzesnia 2019 r. odbeda sie w Diecezjalnym Centrum Formacji
Kaptanskiej przy Wyzszym Seminarium Duchownym w Nowym Opolu rekolekcje kaplarskie, ktére
przeprowadzi Superior Klasztoru Oblatéw w Kodniu, O. dr Sebastian Wisniewski OMI.

Rekolekcje rozpoczng sie w niedziele 15 wrzeénia o godz. 20.00, a zakoricza obiadem w $rode
18 wrzesénia. Beda mialy charakter zamkniety, dlatego prosze Czcigodnych Ksiezy o takie zaplanowanie
zaje¢ w paralfii, by nie wyjezdzac do parafii w czasie trwania ¢wiczen rekolekcyjnych.

Do udziatu w tych rekolekcjach zobowigzani sa nastepujacy Ksieza:

Ks. Aftyka Andrzej

Ks. Andrzejuk Marek
Ks. Babik Jan

Ks. Bider Marcin

. Brodawka Stawomir
Ks. Chomiuk Marek

Ks. Daniluk Marian

Ks. Dziewulski Mariusz
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Ks. Grzelak Jarostaw

10. Ks. Grzelak Robert

11. Ks. Hapon Krzysztof

12. Ks. Hawryluk Zbigniew
13. Ks. Jaczewski Andrzej
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Ks. Janowski Jerzy

15. Ks. Jastrzebski Antoni
16. Ks. Jastrzebski Stanistaw
17. Ks. Kaminiski Wojciech
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Ks. Kanak Wiestaw
. Kope¢ Jarostaw
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. Kozlowicz Grzegorz
21. Ks. Michalak Bogustaw
22. Ks. Mucha Jacek



23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

. Niepogodzinski Stanistaw
. Nikoniuk Jézef

. Oskroba Piotr

. Pawluczuk Szczepan
. Plisak Grzegorz

. Pociejuk Mieczystaw
. Przybylowicz Leszek
. Radywaniuk Dariusz
. Rogoznicki Mirostaw
. Salaj Janusz

. Sewerynik Bogdan

. Sitarski Wiestaw

. Smoliniski Stanistaw

. Spélny Jan

. Stariczuk Mirostaw

. Stepczuk Krzysztof

. Szarek Edmund

. Szlanta Marek

. Szostakiewicz Jacek

. Szustek Henryk

. Szymus Stanistaw

. Tomasiuk Tadeusz

. Tomczak Andrzej

. Turyk Tadeusz

. Uscinski Krzysztof

. Wakuta Tomasz

. Walczuk Grzegorz

. Wojdat Pawet

Prosze wyznaczonych Ksiezy o potwierdzenie udzialu w rekolekcjach lub, Ze nie beda mogli
z réznych przyczyn w nich uczestniczyé, w terminie nieprzekraczalnym do dnia 1 wrzesnia 2019 r.
u diecezjalnego ojca duchownego Ks. kan. Krzysztofa Skwierczyriskiego pod nr tel. 502 545 805.

Gdyby ktorys z Ksiezy nie otrzymal zaproszenia, a chcialby wzigé udzial w tej turze rekolekgji,
szczegllnie z grona Ksiezy Emerytéow lub Rencistow, to prosze réwniez o zgloszenie swojego udzialu
u Ks. Krzysztofa Skwierczyriskiego.

Bardzo prosze o zabranie ze soba brewiarza i alby.

Z pasterskim btogostawienistwem

BISKUP SIEDLECKI



